
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quarta-feira •  08 de setembro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 975

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ...................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 155/2021) ............................................................................ 2
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021) ......................................................... 2
RESULTADO FINAL (PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021) ................................................................ 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................................................ 4
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 4

BOLETIM INFORMATIVO (Nº 437/2021) ........................................................................... 4
BOLETIM INFORMATIVO (Nº 438/2021) ........................................................................... 5
BOLETIM INFORMATIVO (Nº 439/2021) ........................................................................... 6
BOLETIM INFORMATIVO (Nº 440/2021) ........................................................................... 7
BOLETIM INFORMATIVO (Nº 441/2021) ........................................................................... 8
BOLETIM INFORMATIVO (Nº 442/2021) ........................................................................... 9
BOLETIM INFORMATIVO (Nº 443/2021) .......................................................................... 10
BOLETIM INFORMATIVO (Nº 444/2021) .......................................................................... 11

LICITAÇÕES E CONTRATOS ............................................................................... 12
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021) .............................................................. 12



Quarta-feira
08 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 975

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 155/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE/BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO: 155/2021 vinculado ao Pregão Presencial nº 027/2021. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
XIQUE-XIQUE/BAHIA. Contratada: COPA 70 PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF Nº 03.247.054/0001-44.
Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para aquisição de peças automotivas diversas de veículos leves e
pesados para manutenção da frota de todas as secretarias deste Município de Xique-Xique/Bahia. Valor Global:
R$ 216.793,59 (duzentos e dezesseis mil setecentos e noventa e três reais e cinquenta e nove centavos).
Vigência: 13/08/2021 até 31/12/2021. Dotação Orçamentária: Órgão: 07 / 08 / 09 / 10 / 11; Unidade: 701 / 801 /
901 / 1001 / 1101; Projeto Atividade: 2007-2017-2022 / 2007-2030-2034 / 2047 / 2007-2050-2052 / 2007;
Elemento de Despesa: 33.90.30.00; Fonte de Recurso: 02-02-14 / 01-04-19 / 01-16-42 / 00-29 / 00.
Fundamentação Legal: Lei nº 8.666/93 e 10.520/2002, e demais legislações correlatas.

Xique-Xique, Bahia, 13 de Agosto de 2021.

_______________________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
Prefeito Municipal

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n.
8.666/93 e 10.520/02 e alterações, torna pública à HOMOLOGAÇÃO do Pregão Presencial n° 027/2021.
Processo Administrativo nº 193/2021. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para
aquisição de peças automotivas diversas de veículos leves e pesados para manutenção da frota de todas as
secretarias deste Município de Xique-Xique/Bahia. Que teve como vencedora a empresa: COPA 70 PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA, com valor Global R$ 216.793,59 (duzentos e dezesseis mil setecentos e noventa e três reais
e cinquenta e nove centavos).

Xique-Xique/Bahia, 13 de Agosto de 2021.

__________________________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
Prefeito Municipal



Quarta-feira
08 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 975

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO FINAL (PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
RESULTADO FINAL

O Pregoeiro do Município de Xique-Xique-BA torna público e de ciência aos interessados o RESULTADO FINAL
do PREGÃO PRESENCIAL n° 027/2021 e Processo Administrativo nº 193/2021. Tipo: Menor Preço Global,
regida pela Lei 8.666/93 e 10.520/2002 e alterações. Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para aquisição de
peças automotivas diversas de veículos leves e pesados para manutenção da frota de todas as secretarias deste
Município de Xique-Xique/Bahia. Que teve como vencedora a empresa: COPA 70 PEÇAS E SERVIÇOS LTDA,
com valor Global R$ 216.793,59 (duzentos e dezesseis mil setecentos e noventa e três reais e cinquenta e nove
centavos). Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador.

Xique-Xique/Bahia, 12 de Agosto de 2021.

__________________________________________________
Oberdan Alves da Costa
Pregoeiro



Quarta-feira
08 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 975

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
BOLETIM INFORMATIVO (Nº 437/2021)



Quarta-feira
08 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 975

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

BOLETIM INFORMATIVO (Nº 438/2021)



Quarta-feira
08 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 975

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

BOLETIM INFORMATIVO (Nº 439/2021)



Quarta-feira
08 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 975

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

BOLETIM INFORMATIVO (Nº 440/2021)



Quarta-feira
08 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 975

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

BOLETIM INFORMATIVO (Nº 441/2021)



Quarta-feira
08 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 975

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

BOLETIM INFORMATIVO (Nº 442/2021)



Quarta-feira
08 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 975

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

BOLETIM INFORMATIVO (Nº 443/2021)



Quarta-feira
08 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 975

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

BOLETIM INFORMATIVO (Nº 444/2021)



Quarta-feira
08 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 975

- 1 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2021
AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA torna
público aos interessados que se realizará licitação na Modalidade Tomada de Preço de n° 004/2021, Processo
Administrativo: 240/2021, Tipo: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, Objeto: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de engenharia na reforma e adequação da Secretaria de Saúde do
município de Xique-Xique-BA. Sessão de Abertura: às 09h00min do dia 23/09/2021 e será realizada na sala de
reuniões da CPL na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - Bahia, localizada na Praça Dom Máximo nº 384,
Centro, Xique-Xique - BA. Maiores informações através do Tel. (74) 3661-1298 das 08:00 horas às 12:00 horas
ou no e-mail: licitacaoxiquexique@gmail.com. O edital está disponível no link:
http://pmxiquexiqueba.imprensaoficial.org/licitacoes-pregoes-convites/.

Xique-Xique-BA, 08 de setembro de 2021.

Cácio Oliveira Dias
Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 155/2021)
	EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021)
	RESULTADO FINAL (PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	ATOS OFICIAIS
	BOLETIM INFORMATIVO (Nº 437/2021)
	BOLETIM INFORMATIVO (Nº 438/2021)
	BOLETIM INFORMATIVO (Nº 439/2021)
	BOLETIM INFORMATIVO (Nº 440/2021)
	BOLETIM INFORMATIVO (Nº 441/2021)
	BOLETIM INFORMATIVO (Nº 442/2021)
	BOLETIM INFORMATIVO (Nº 443/2021)
	BOLETIM INFORMATIVO (Nº 444/2021)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021)



		2021-09-08T04:26:44-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




